№РД23018347ВН/07.09.2023 г. - отпуска 500 

(петстотин) лв. за медикаменти 100% заплащани от пациента. 

4. С. Г., искане с вх. №РД23018506ВН/08.09.2023 г. - отпуска 900 

(деветстотин) лв. за мед. изделие.  

5. М. Б., искане с вх. №РД23018588ВН/11.09.2023 г. - отпуска 1 100 

(хиляда и сто) лв. за мед. изделие. 

6. С. С., искане с вх. №РД23018723ВН/12.09.2023 г. - отпуска 750 

(седемстотин и петдесет) лв. за мед. изделие.  

7. Д. Д., искане с вх. №РД23018896ВН/14.09.2023 г. - отпуска 400 

(четиристотин) лв. за мед. консуматив.  

8.

[...]

Й., искане с вх. №РД23021518ВН/13.10.2023 г. - отпуска 500 

(петстотин) лв. за мед. изделие.  

31. С. Г., искане с вх. №РД23028178ВН/22.12.2023 г. - отпуска 500 

(петстотин) лв. за мед. изделие.  

32. Ц. М., искане с вх. №РД23021588ВН/16.10.2023 г. - отпуска 1200 

(хиляда и двеста) лв. за трансплантация.  

33. Р. Я., искане с вх. №РД23021570ВН/16.10.2023 г. - отпуска 300 

(триста) лв. за мед. изделие.  

34. Д. И., искане с вх. №РД23021653ВН/17.10.2023 г. за дете А. П. - 

отпуска 1 000 (хиляда) лв. за мед. изделие. 

35. К.

[...]

Д., искане с вх. №РД23023877ВН/15.11.2023 г. - отпуска 700 

(седемстотин) лв. за мед. изделие.  

67. Л. П., искане с вх. №РД23024014ВН/16.11.2023 г. - отпуска 900 

(деветстотин) лв. за мед. изделие. 

68. Н. К., искане с вх. №РД23024083ВН/16.11.2023 г. - отпуска 1500 

(хиляда и петстотин) лв. за лечение в чужбина.  

69. И. Т., искане с вх. №РД23024056ВН/16.11.2023 г. - отпуска 200 

(двеста) лв. за допълнителни мед. грижи. 

70. М. Т., искане с вх. №РД23024042ВН/16.11.2023 г. - отпуска 800 

(осемстотин) лв. за мед. изделие. 

71. Р.

[...]

за дете А. Д. - 

отпуска 350 (триста и петдесет) лв. за платена рехабилитация.  

90. Ц. Д., искане с вх. №РД23024875ВН/24.11.2023 г. - отпуска 700 

(седемстотин) лв. за мед. консуматив.  

91. В. В., искане с вх. №РД23024870ВН/24.11.2023 г. - отпуска 1 500 

(хиляда и петстотин) лв. за медикаменти 100% заплащани от пациента и мед. 

грижи. 

92. С. Д., искане с вх. №РД23024963ВН/27.11.2023 г. - отпуска 250 

(двеста и петдесет) лв. за медикаменти с частична или 100% реимбурсация от 

НЗОК и 100% заплащани от пациента. 

93.

[...]

№РД23026376ВН/07.12.2023 г. - отпуска 700 

(седемстотин) лв. за мед. изделие.  

101. С. Н., искане с вх. №РД23026535ВН/08.12.2023 г. - отпуска 300 

(триста) лв. за мед. изделие.  

102. С. Д., искане с вх. №РД23026473ВН/08.12.2023 г. за дете Д. Р. - 

отпуска 1200 (хиляда и двеста) лв. за поддържане на хран. режим. 

103. П. Т., искане с вх. №РД23026741ВН/11.12.2023 г. - отпуска 350 

(триста и петдесет) лв. за платено лечение.  

104. П. М., искане с вх. №РД23026816ВН/12.12.2023 г. - отпуска 700 

(седемстотин) лв. за мед. изделие.